

令和7年11月 アレルギー一覧											
食 品 名	ア レ ル ギ ー 物 質										
	たまご	乳	小麦	そば	落花生	エビ	かに	大豆	豚肉	鶏肉	その他
間魔やきそばのたれ		○	○					○	○		ごま

令和7年11月 原材料一覧	
食 品 名	原 材 料 名
間魔焼きそばのたれ	ねりごま、ポークエキス、食塩、味噌、砂糖、醤油、ごま油、ごま、にんにく、生姜、香辛料、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、酒精、セルロース、着色料(紅麹、パプリカ色素)、増粘剤(加工でん粉)、ビタミンB1、(一部に小麦・乳成分・ごま・大豆・豚肉を含む)